Администрация муниципального образования
<<Городское поселение <<Рабочий посёлок Искателей>>
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 Jft974
пос. Искателей

(о внесении изменений в Положение (о
системе оплаты труда работниково
замещающих в Администрации
муниципаJIьного образования <Городское
поселение <рабочий поселок Искателей>
долж}Iости, не относящиеся к долх(ностям
муниципальrrой слуясбы>, утвержденное
Посталlовлением Адмиtлистрации МО
<Городское поселеIIие <Рабочий поселок
Иска,гелей> от З0.12,2015 Jъ 708)

РуководствуясЬ Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_ФЗ <Об общих
принципаХ организациИ местногО самоуправления в Российской Федерации>>,
уставом муницип€шьного образования <городское поселение <рабочий йоселок
Искателей>>о Администрация муниципiшьного образования <Городское поседение
<рабочий поселок Искателей> Заполярного района Ненецкого авто;омного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Полохсение <<о системе оплаты труда работников, замещающих в
Администрации муниципального образования <Городское поселенио <Рабочий
поселок Искателей>> долх(ности, не относящиеся к должностям муниципальной
службы>>, утвержденное Постановлением Администрации МО <Городское поселение
<РабочиЙ поселок Искателей>> от з0.I2,2015 Jф 708 следующие изменения:

1.1. Приложение ЛЬ1 к Положению изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01 .202з г. и подле)Itит

официальному опубликованию

Глава Мо
<рабочий rrоселок И -/' '

су,

Wф
"ъ;:&..

ир_"%",f^

чrfu.

'-LД> ?.."' ё Г.А. Казаченко

Прилоlкенио N 1

к Пололсению о системе оlrлаты труда
работников, замещающих в Администрации

МО <Городское поселение <Рабочий поселок
Искателей>> должности, не относящиеся к

должностям муниципальной слуясбы

Размеры
должностных окJIадов (ставок) работников, замещающих

в Администрации МО <Городское поселение <Рабочий поселок Искателей>
должности, не относящиеся к должностям муниципальной слутсбы

м
п/п Наименование должности

Размер
должностнс
го оклада)

руб.
1 2 з

1
ПрофессионilJIьная квалификационная группа
<общеотраслевые должности служащих первого уровня)

].1. ] кв алuфuк ацuо н н ьtй ур о в е н ь
1.1.1 9цsц"-ц9I 7 281^

2
Профессионztльная квалификационная группа
<общеотраслевые доллсности служащих второго уровня>

2. ]. ] квалuфuкацuонньtй уровень
2.1,l 8 284
2,2, 2 к в алuфuк at |uo нн ьlй ур о в е н ь

2.2,| Инrк енер - гlр огр ам м и ст 8 656
2.2.2. Экономист 8 656
2.2.4, Специалист по муниццпальному имуществу 8 656

аJ
профессиональная квалификационная Iруппа
sQýцig"трu.n."rr. до"*r ужащих третьего уровня)

а1
J. ]. ] кв алuфuкацuо н н ьtй ур о в е н ь

3,1.1 Бухгалтер 8 948
3,2, 2 квалuфuкat |uoнньtй уровень

з.2.| Бухгалтер 2 категории 9 4|9
з.2.2. Специалист по договор*ной и претензионной рабоr. 2 к"rе-рr" 9 4|9
э.z.). СпеtIиалист по соr(иальныщ и жилишIным вопроaам 2 паraгор"" 9 4I9
з.2,з, СпециалисJ по кадрам и делопроизволству 2 категории 9 4|9
3,3, 3 к в ал uф uкаtцuо н rt btit ур о в е н ь

з.3. 1 Специалист по ЖItХ 1 категорци 9 889
з.з.2 9дqцr."""r "" ф"*м и бухгалтерскому учету 1 категори" 9 889
J,J.J специаrlист по воинскому учету, Го и чс, ппв 1 rtатегории 9 889
з,з,4 Интсенер-смет.lик 1 Itатегории 9 889
3,4. 4 кв алuфuк ацuо rtH ьtй ур о в е н ь

3.4.| Ледупtии специали треннему сРинансовому r<оrlrролю 11 015
з.4.2. Ведущий экономист по ЖКХ 11 015

Е

з.4.3. Ведущий специалист по муниtIипальному имуществу и
земельным отнош9ниях

11 015

з.4,4. Ведущий специttлист по финансам и бухгалтерскому учету 11 015
3.4.5. Ведущий юрисконсульт 11 015
3.4.6 Ведущий спеццtulист по воинскому учету, ГО и ЧС, ППБ 11 015
з.4.7 . Ведущий специалист по муниципirльному контролю 11 015

4
Профессиональная квалификационная группа
<Общеотрасл9вые должноати служащих четвертого уровня))

4.1. !!ý!!!ф!цацuо н н ьtй ур о в е н ь

4,I.| Начальник отдела 13 113